[image: ]

Об организации молодежной практики по Райымбекскому району

			Утративший силу

Постановление акимата Райымбекского района Алматинской области от 15 февраля 2012 года N 25. Зарегистрировано Управлением юстиции Райымбекского района Департамента юстиции Алматинской области 28 февраля 2012 года N 2-15-116. Утратило силу постановлением акимата Райымбекского района Алматинской области от 16 мая 2015 года № 112
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Райымбекского района Алматинской области от 16.05.2012 № 112.
      Примечание РЦПИ:

      В тексте сохранена авторская орфография и пунктуация.

В соответствии с подпунктом 13) пункта 1 статьи 31 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", пунктом 5-7) статьи 7 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года"О занятости населения" и Постановлением Правительства Республики Казахстан от 19 июня 2001 года N 836 "О мерах по реализации Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О занятости населения",акимат района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Организовать молодежную практику путем предоставления или создания временных рабочих мест для зарегистрированных безработных из числа выпускников организаций образования, реализующих профессиональные образовательные программы технического и профессионального, послесреднего, высшего образования, не старше двадцати девяти лет.

      2. Утвердить перечень работодателей, где в соответствии с потребностью рынка труда будут организованы рабочие места для прохождения молодежной практики, согласно приложению.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего (вопросы социальной сферы) заместителя акима района.

      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким района                                К. Медеуов

Приложение

к постановлением акимата

Райымбекского района от

N 25 от "15" февраля 2012 года

"Об организации молодежной

практики по Райымбекскому району"

Перечень работадателей, организующих рабочие места для

прохождения молодежной практики
	N

п/

п

	Профессии

(специаль-

ность)
	Количество

организуе-

мых

рабочих

мест
	Продолжи-

тельность

работы в

месяцах
	Размер

месячной

заработной

платы,

тенге

	1
	"Районная

центральная

больница"
	медсестра
	1
	6
	26000

	2
	Государственные

учреждение "Отдел

внутренней

политики"
	политолог
	1
	6
	26000

	3
	Государственные

учреждение

"Райымбекское

районное

управление

Казначейства"
	финансист
	1
	6
	26000

	4
	Государственные

учреждение

"Районный

финансовый отдел"
	финансист
	1
	6
	26000

	5.
	Средняя школа N 3

Кеген
	учитель
	1
	6
	26000

	6.
	Государственные

учреждение

"Районный отдел

экономики и

бюджетного

планирование"
	экономист
	1
	6
	26000

	7.
	"Жаланашский

учебно-производст-

венный комбинат"
	дизайнер
	1
	6
	26000

	8.
	Средняя школа N 2

Кеген
	учитель
	1
	6
	26000

	9
	Средняя школа

имени Сауранбаева
	учитель
	1
	6
	26000

	10
	Средняя школа

имени Түркебаева
	учитель
	1
	6
	26000

	11
	Национальный парк

"Колсай-колдері"
	эколог
	1
	6
	26000

	12
	Районный центр

обслуживания

народов
	юрист
	1
	6
	26000

	13
	Государственные

учреждение

"Районный отдел

занятости и

социальных

программ"
	програм-

мист
	1
	6
	26000

	14
	"Районное

управление

юстиции"
	юрист
	1
	6
	26000

	15
	Акционерное

общество "Народный

Банк Казахстана"

отдел N 311402
	бухгалтер
	1
	6
	26000

	16
	Государственные

учреждение

"Райымбекской

отдел архитектуры

и

градостроительства"
	архитектор
	1
	6
	26000

	17
	Государственные

учреждение "Центр

занятости"
	социальный

работник
	1
	6
	26000

	18
	Государственные

учреждение

"Налоговое

управление по

Райымбекскому

району"
	финансист
	1
	6
	26000

	19
	Детский сад

"Балбөбек"
	воспитатель
	1
	6
	26000

	20
	Государственные

учреждение "Отдел

жилищно-

коммунального

хозяйства,

пассажирского

транспорта и

автомобильных

дорог"
	инженер,

строитель

автомобиль

ных дорог,

строитель
	2
	6
	26000

	21
	Государственные

учреждение "Отдел

культуры и

развитие языков"
	учитель
	1
	6
	26000

	22
	Государственные

учреждение

"Районный отдел

сельского

хозяйства"
	агроном,

зоотехник
	1
	6
	26000

	23
	Средняя школа

имени Ермегияева
	учитель
	1
	6
	26000

	24
	Средняя школа

имени

Бейсембетова
	учитель
	1
	6
	26000

	25
	Средняя школа

имени Жандосова
	учитель
	1
	6
	26000

	26
	Средняя школа

имени Жанузакова
	учитель
	1
	6
	26000

	27
	Средняя школа

Карасаз
	учитель
	1
	6
	26000

	28
	Средняя школа

Болексаз
	учитель
	1
	6
	26000

	29
	Нарынкольская

сельская больница
	медсестра
	1
	6
	26000

	30
	Индивидуальный

предприниматель

"Сағымбеков"
	бухгалтер
	1
	6
	26000

	менеджер
	1
	6
	26000

	31
	Индивидуальный

предприниматель

"Сайдалиева"
	бухгалтер
	1
	6
	26000

	32
	"Гүлден-Кеген"

товарищество с

ограниченной

ответственностью
	бухгалтер
	1
	6
	26000

	экономист
	1
	6
	26000

	33
	Крестьянское

хозяйство "Дастан"
	ветеринар
	1
	6
	26000

	34
	"Барыс-Агро"

товарищество с

ограниченной

ответственностью
	электрик
	1
	6
	26000

	агроном
	1
	6
	26000

	35
	"Райымбекский

районный суд"
	юрист
	1
	6
	26000

	36
	Крестьянское

хозяйство "Аида"
	ветеринар
	1
	6
	26000

	агроном
	1
	6
	26000

	37
	Крестьянское

хозяйство

"Жұлдыз"
	агроном
	1
	6
	26000

	бухгалтер
	1
	6
	26000

	38
	Индивидуальный

предприниматель

"Талдыбаев"
	автосле-

сарь
	1
	6
	26000

	электро и

газосварка
	1
	6
	26000

	39
	Индивидуальный

предприниматель

"Рахметова"
	технолог
	1
	6
	26000

	бухгалтер
	1
	6
	26000

	40
	Индивидуальный

предприниматель

"Талипов"
	бухгалтер
	1
	6
	26000

	41
	Частный нотариус

"Заманбек"
	юрист
	1
	6
	26000

	42
	"ДАРА-А"

товарищество с

ограниченной

ответственностью
	фармацевт-

провизор
	1
	6
	26000

	43
	Крестьянское

хозяйство "Совет"
	бухгалтер
	1
	9
	26000

	44
	Индивидуальный

предприниматель

"Байназаров"
	автоме-

ханик
	1
	6
	26000

	бухгалтер
	1
	6
	26000

	45
	Крестьянское

хозяйство

"Әлмерек"
	ветеринар
	1
	6
	26000

	46
	Крестьянское

хозяйство "Тұлпар"
	бухгалтер
	1
	6
	26000

	47
	Крестьянское

хозяйство "Ақнұр"
	агроном
	1
	6
	26000

	48
	Крестьянское

хозяйство "Дархан"
	ветеринар
	1
	6
	26000

	49
	Индивидуальный

предприниматель

"Аумолдаев"
	бухгалтер
	1
	6
	26000

	50
	Крестьянское

хозяйство

"Орынбай"
	агроном
	1
	6
	26000

	бухгалтер
	1
	6
	26000

	51
	Крестьянское

хозяйство "Мирас"
	ветеринар
	1
	6
	26000

	52
	Крестьянское

хозяйство "Улан"
	агроном
	1
	6
	26000

	53
	индивидуальный

предприниматель

"Шоранов"
	специалист

телекомму-

никации и

связи
	1
	6
	26000

	54
	Крестьянское

хозяйство "Жандос"
	агроном
	1
	6
	26000

	55
	Индивидуальный

предприниматель

"Нуркалиев"
	програм-

мист
	1
	6
	26000

	56
	Индивидуальный

предприниматель

"Нуркалиева"
	технолог
	1
	6
	26000

	57
	Индивидуальный

предприниматель

"Жанузаков"
	програм-

мист
	1
	6
	26000

	58
	Государственные

учреждение

"Кегенское

лесо-охотничье

хозяйство"
	эколог
	1
	6
	26000

	59
	Народно-

демократическая

Партия "Нур Отан"

Райымбекский

районный филиал
	делопроиз-

водитель
	1
	6
	26000

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig